
str. 15 

6. Podnikatelský plán společnosti pro rok 2012 
 
Vedení společnosti ve spolupráci s akcionáři se bude zabývat v tomto roce především 

přípravou na výběrové řízení na provozování veřejného osvětlení v Praze. Tím, že projekt 

Praha představuje více než 50% objemu aktivit naší dceřiné společnosti ELTODO-

CITELUM, s.r.o. budou se i pracovníci CITELUM, a.s. podílet na hledání dalších 

synergických aktivit v rámci provozování VO v Praze.  

Vedle toho chceme v roce 2012 nejenom udržet naši stávající klientelu v oblasti 

přenesené správy VO, ale také zvýšením marketingového úsilí nabídnout městům a obcím 

nové formy služeb od základní údržby VO, přes investice z našich vlastních zdrojů do obnovy 

jejich technického zařízení VO. 

Z hlediska ekonomiky očekáváme výkony na úrovni roku 2011, ale doufáme v další 

zlepšení konečného hospodářského výsledku, který by mohl v roce 2012 dosáhnout více než 

33 mil. Kč po zdanění.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




